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AJANKOHTA  LAJI  2021  2022  2023  2024  2025
             

Maaliskuu vko11  Slalom  Jyväskylä Lahti  Espoo  Hämeenlinna Helsinki

Helmi/maaliskuu Hiihto  Kuopio  Jyväskylä Kuusamo Äänekoski Oulu

Helmi/maaliskuu Pilkki  Tornio  Kajaani  Tampere Vaasa  Lahti

Huhtikuu alku  Kaukalopallo Oulu  haettavana haettavana haettavana haettavana

Huhtikuu loppu Keilailu  Turku  Lappeenranta Lahti  Kotka  Vaasa

Kesäkuu alku  Yleisurheilu haettavana haettavana haettavana Kuopio  haettavana

Kesäkuu loppu  Jalkapallo Espoo  Vaasa  Turku  Tampere haettavana

Heinäkuu  Ammunta     

Elokuu   Golf  Kokkola Heinola Kouvola Vantaa  Mikkeli

Syyskuu  Suunnistus Mikkeli  Turku  haettavana haettavana Kotka

Lokakuu alku  Lentopallo Kotka  haettavana haettavana Jyväskylä Tampere

Marraskuun lopulla Voimailu/sou. Äänekoski Kuopio  haettavana haettavana Äänekoski

Marraskuun alussa Salibandy Tampere Espoo  Jyväskylä Turku  Mikkeli

Joulukuu  Jääkiekko Oulu  Tampere Kotka  Espoo  Turku

Kilpailukalenteri 
2021-2025
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Palomiesurheilun nettisivut ja vuosijulkaisut kaipaavat sisältöä. Tulokset tulee ilmoittaa 
sähköisesti mahdollisimman nopeasti kisojen jälkeen ja kuvia kisoista tulisi saada nykyistä 

enemmän. Etenkin ”tilannekuvia” tulee kisoista varsin vähän, joten niitä toivottaisiin 
rutkasti lisää. Kaikki tiedot lähetetään osoitteeseen: info@palomiesurheilu.fi

www.palomiesurheilu.fi
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HALLITUKSEN TERVEHDYS

  PALOMIESURHEILULLA 
ON PITKÄT PERINTEET”
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SUOMEN PALOHENKILÖSTÖN 
URHEILULIITON 
25 -VUOTISTERVEISET

alomiesurheilulla on 
pitkät perinteet. Alalla 
toimiminen edellyttää 
hyvää fyysistä toimin-
takykyä, joten urheilu 
ja urheilullisuus on ai-
na kuulunut alalle ha-
keutuvien henkilöiden 

elämäntapoihin. Viime vuosituhannen 
loppupuolella oli jopa tyypillistä, että 
alalle hakeutui henkilöitä, jotka olivat 
lajiensa huippuja, olympia- ja MM -tason 
urheilijoita ja jopa arvokisamitalisteja. 

Huippu-urheilun vaatimukset ovat kui-
tenkin kasvaneet, eikä maailman kärkeen 
enää juurikaan ole asiaa ilman täysipai-
noista ja täysipäiväistä harjoittelua, joten 
aivan huippu-urheilijoita ei enää alalle 
juurikaan tule. Siitä huolimatta alalla on 
paljon kovankin urheilutaustan omaavia 
henkilöitä tai muuten vaan hyväkuntoisia 
monilajitaitureita.

Urheiluliittomme täyttää tänä vuonna 
kunnioitettavat 25 -vuotta. Juhlavuotta 
varjostaa kuitenkin edelleen jatkuva pan-
demiatilanne. Palomiesurheilu on lähes 
puolentoista vuoden ajan joutunut luo-
pumaan tapahtumistaan valtaosin, kun 
kisakalenterissa olleita kisoja on jouduttu 
perumaan. Vuoden 2020 aikana saatiin-
kin järjestettyä ainoastaan kolmet kisat. 
Näistä Levin slalom -kisat vietiin läpi 
aivan koronapandemian kynnyksellä, 
kun taas golf- ja jalkapallokisat voitiin 
järjestää kesäaikaan, jolloin kisojen jär-
jestämisen estä-nyt pandemiatilanne oli 
parempi. Nyt vuosi 2021 etenee kohti 
kesää, eikä ensimmäisiäkään kisoja ole 
järjestetty alkuvuoden aikana. Toivot-
tavasti kesä tuo tullessaan helpotusta 
tilanteeseen ja palomiesurheilukin alkaa 
loppuvuoden mittaan palautua entisel-
leen. Tästä voidaan toivottavasti mennä 
vaan ylöspäin!

Vuoden palomiesurheilijan valinta 2020 
jätettiin tekemättä. Mikäli valinta olisi 
tehty, se ei olisi edustanut tasapuolisuut-
ta, joka on eräs urheilun ja ennen kaik-

kea palomiesurheilun peruslähtökohta. 
Näin ollen urheilullisin valinta oli jättää 
tämä titteli tällä kertaa jakamatta. On 
todennäköistä, että myös vuoden 2021 
palomiesurheilijan titteli jää jakamatta 
samoista syistä.

Palomiesurheilussa eletään eräänlaista 
lajillista murrosta. ”Perinteiset” kilpailu-
kalenterin lajit ovat kärsineet osallistuja-
ongelmista useampia vuosia ja kisojen 
järjestäminen on palomiesurheilun lipun 
alla lopetettu. Joitain uudempia lajeja on 
kokeiluluonteisesti ollut jo tarjolla, mutta 
suurta ryntäystä ei niihin ole ollut. Kisa-
kalenterissa on vilahtanut mm. CrossFit, 
MTB ja futsal. Joitain ehdotuksia uusiksi 
lajeiksi on tullut myös www- sivustomme 
kautta. Lajeiksi on ehdotettu mm. pade-
lia ja frisbeegolfia, jotka ovat nousseet 
kansan suosikeiksi viime aikoina. 

Palohenkilöstön Urheiluliiton tehtävä 
on kehittää toimintaa ja kannustaa alan 
toimijoita aktiiviseen sekä laadukkaaseen 
elämään. Kentän ääntä tulee kuulla, kos-
ka lajien pyörittäminen ilman osallistujia 
on tur-haa. Nyt on siis syytä tarkastella 
uusien lajien sovittamista – ainakin ko-
keiluluonteisesti – kisakalenteriin mah-
dollisimman pian. Toivomme jatkossakin 
jäsenistöltämme aktiivisuutta ja hyviä 
ajatuksia, koska vain toimintaa kehittä-
mällä voimme pysyä ketterinä ja tukea 
ammattialan harrastus- ja kilpailutoimin-
taa myös jatkossa. 

25 vuotta toimintaa on nyt siis täynnä. 
Kun taas saamme tulevaisuudessa kisat 
käyntiin, toivomme taas osallistujia eri 
lajeihin runsaasti. Liitto toivottaa jäsenis-
tölleen parempaa loppuvuotta, isompia 
hikipisaroita ja leveämpää hymyä! 

Kiitos teille kaikille palomiesurheilun ak-
tiiveille. Ilman teitä ei palomiesurheilun 
toiminta olisi mahdollista. 

Suomen Palohenkilöstön 
Urheiluliitto ry, hallitus

P
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HAASTATTELU

  SUUNNISTUS ON PÄÄLAJINI 
JA SITÄ TULI HARRASTETTUA TO-
SIMIELESSÄ JA KILPATASOLLA”
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HAASTATTELUSSA
PALOHENKILÖSTÖN URHEILULIITON PERUSTAJA 

JA ENSIMMÄINEN PUHEENJOHTAJA.

1. Kuka olet, työhistoria, missä asut ja 
perhesuhteet?

Olen Jyrki Paunila. Ikävuosia on kertynyt 
jo kuusikymmentä. Toimin nykyisin pa-
lopäällikkönä Pirkanmaan pelastuslaitok-
sella. Asun Tampereella vaimoni kanssa. 
Neljä , nyt jo aikuista lasta kuulunut 
perheeseen, kaikki jo maailmalla.

Tulin alalle vuonna 1980 aloittaen ensin 
palomiehen kesäsijaisena Tampereen pa-
lolaitoksella. Seuraavana vuonna siirryin-
kin sitten jo vakinaiseen työsuhteeseen. 
Työuralle on kertynyt kokemusta palo-
päällikön tehtävistä myös Seinäjoelta, 
jossa myös Palohenkilöstön Urheiluliitto 
sai yhdistyksenä alkunsa. Ehdin toimia 
silloisena puheenjohtajana kuutisen 
vuotta. 

2. Entä urheilutaustasi?

Suunnistus oli päälajini ja sitä tuli harras-
tettua tosimielessä ja kilpatasolla. Lisäksi 

V-Jukka Hänninen, K-Jarmo Ranta, O-Jyrki Paunila

tuli toki harrastettua hiihtoa ja muita 
kestävyys- ja kuntoilulajeja. Jukolan 
viesti on suunnistettu useampia kertoja.

3. Minkälaisia kokemuksia sinulla on 
palomiesurheilusta? 

Ennen kaikkea suunnistuskisoja tuli kier-
rettyä ja toimittua aktiivina myös kisa-



järjestelyissä ja toki kisojen seuraajana. 
Yli kahdenkymmen kerran on suunnis-
tuskilpailuissa käyty.
 
4. Menestyksiä ja hyviä muistoja pa-
lomiesurheilun kisoista? 

Kovia kilpakumppaneita oli niin valta-
kunnallisesti kuin paikallisestikin. Useita 
ja kaikenvärisiä mitaleitakin tuli suunnis-
tettua. Joskus jäätiin jopa ilman mitaleita. 

5. Oletko osallistunut Kansainvälisiin 
kisoihin? Jos olet, niin mihin lajeihin, 
minä vuonna ja tuliko menestystä?
 
Australian Melbournessa 1995 osallistuin 
ampujuoksukisoihin. Tukholman kisoissa 
1999 oli muutama rasti piilotettu sen 
verran hyvin, että menestystä ei tullut

6. Miten näet palomiesurheilun tilan 
2020 -luvulla verrattuna menneisyy-
teen?

Yhdistyksen perustamisvaiheessa kaivat-
tiin alan urheilutoimintaan yhtenäisyyttä 
ja pyrittiin määrittämään kattava ja mo-

nipuolinen sekä yhteisesti hyväksytty 
lajikirjo. Jonkin verran käytiin arvopoh-
jakeskustelua siitä, mitä urheilulajeja 
otettaisiin mukaan virallisiksi lajeiksi. 
Pyrittiin siihen, että joka kuukausi käy-
täisiin SM -tason kisat jossain. 

Alueellisen pelastustoimen muutos ei ole 
vieläkään täysin siirtynyt palomiesurhei-
luun. Vanhoja kunta-ajan urheiluseuroja 
toimii yhä taustalla, joten laitoksen pa-
lomiesurheilijoiden yhtenäisyys hieman 
kärsii. Henkilöstön osallistumismahdolli-
suudet ovat matkan varrella muuttuneet 
mm. työaikamääräysten muuttuessa ja 
seurantajärjestelmien kehittyessä. Työ-
vuorojen vaihto- ja tuurausjärjestelyt 
ovat kiristyneet, joten kisoihin ei ole niin 
helppo päästä lähtemään. Valitettavasti 
osa alkuperäisistä urheilulajeista on ta-
vallaan jo nääntynyt pois, eikä harrastajia 
kaikkiin lajeihin enää ole.

7. Miten kehittäisit palomiesurheilun 
nykytilaa?

Olisi tärkeää pitää monipuolinen lajiva-
likoima elossa. Ala tarvitsee eräänlaisia 

moniottelijoita, eli tulisi olla hyvä mo-
nella tavalla – myös fyysisesti. Koska 
pääosa henkilöstöstä kuitenkin liikkuu 
ja urheilee paljon toivoisin kisoihin lisää 
osallistujia. Näissä kilpailuissa ei voit-
taminen ole tärkeintä vaan osanotto ja 
alan toimijoiden yhteenkuuluvuuden 
lisääminen ilman pelastuslaitos- tai or-
ganisaatiorajoja.

Yhdistyksen perustamisen aikoihin oli 
ajatuksena edistää myös kansainvälisiin 
kisoihin lähtemistä ja kehittää erään-
laista joukkueen muodostamista ja sen 
valintaa, sekä varainhankintaa toiminnan 
ylläpitämiseksi. Varainkeruu ja yhtenäi-
syyden puute eivät kuitenkaan siihen 
aikaan olleet riittävällä tasolla. Yhtenäi-
senä toimijana palomiesurheilulla olisi 
ollut mahdollisuuksia päästä osalliseksi 
eri tukijärjestelmistä.

En tiedä onnistuisiko tuo vieläkään, mut-
ta tavoitella sitä toki voisi.

8. Terveiset kentälle ja ennen kaikkea 
palomiesurheilijoille

Harrastetaan monipuolista liikuntaa ja 
osallistutaan kisoihin! Kilpailuissa on 
tärkeintä voittaa itsensä ja tehdä oma 
parhaansa. Aivan parhaita ovat kisojen-
jälkipelit joko suorituspaikalla tai sitten 
kotimatkalla. 

Terveiset Ikolan Sepolle ja Torpan Ta-
panille. Ilman heidän aktiivisuuttaan ja 
sitoutumistaan ei olisi koskaan saatu 
toimintaa käyntiin!
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HAASTATTELU

  KILPAILUISSA ON TÄRKEINTÄ 
VOITTAA ITSENSÄ JA TEHDÄ OMA 
PARHAANSA”
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Kahden vuoden välein järjestettävät Palomiesten ja poliisien MM-kisat ovat yksi 
maailman suurimmista urheilutapahtumista. Mittelö kerää toistakymmentätuhatta 
osallistujaa ja lajeina on kaikkea mahdollista makean veden onginnasta nyrkkeilyyn, 

rugbyyn ja jääkiekkoon.

Ensimmäistä kertaa historiansa aikana kilpailut järjestetään 
Hollannnin Rotterdamissa  22. 7.-31.7.2022

wpfgrotterdam2022.com
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TYÖTURVALLISUUS

  ALANKOMAISSA MENEHTYI 
SAMMUTUSTÖISSÄ REILUN 
KAHDENKYMMENEN VUODEN 
AIKANA YLI 20 PALOMIESTÄ”

Kuva: Varsinais-Suomen Pelastuslaitos
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PAREMPAA TYÖTURVALLISUUTTA 
NELIKENTTÄMALLIN AVULLA

lankomaissa menehtyi sammutustöissä reilun kahdenkymmenen 
(1987-2008) vuoden aikana yli 20 palomiestä. Suurin osa vakavista 
henkilövahingoista syntyi tilanteissa, joissa ei ollut ihmishenkiä 
pelastettavana vaan sammutustyötä tehtiin rakennusten sisällä 
liian pitkään suhteessa rakennuksen palonkesto-ominaisuuksiin 
tai liian haastavissa tilanteissa. Käytännössä pelastushenkilöstö 
joutui alttiiksi merkittäville riskeille pelkän omaisuusvahingon 

vuoksi. Vuoden 2008 palon (Tynaarlo, Hollanti) jälkeen Alankomaiden pelastustoimessa 
tehtiin päätös muuttaa sammutustaktisia valintoja ja teknisiä menetelmiä siten, että 
palomiehiin kohdistuneiden henkilövahinkojen negatiivinen kierre katkeaisi. Muutos-
paineita kohdistui ennen kaikkea rakennuspalojen sammuttamisen taktisiin valintoihin. 
Muutoksen tukemiseksi palkattiin alalle toimijoita, jotka pystyivät tuottamaan tutkittua 
tietoa muutosprosessin taustalle.

Palon sammutustaktiikan nelikenttämalli (kuvio x) luotiin Alankomaiden operatiivisten 
toimenpiteiden työkaluksi. Siinä sammutustaktiikka on jaettu nimensä mukaisesti nel-
jään: sisältä-ulkoa sammutettava sekä puolustava-hyökkäävä-käsitteiden avulla. Malli 
on luotu siis sammutustaktisen suunnittelun tueksi ja toimii eräänlaisena ohjenuorana 
sammutustaktisia valintoja suunnitellessa ja niistä päätettäessä. 
 
Puolustava ulkoa sammuttaminen -taktiikka tukee vahinkojen hallintaa rajoittamalla 
palon ja savun leviämistä sekä suojaamalla ympäristöä sammuttamalla. Ulkoa sam-
mutettava -puolustava sammutustaktiikkaa käytetään, kun palon lähdettä ei ole saatu 
selville, savua on paljon ja rakenteiden romahtaminen on mahdollista. On oletettavaa, 
että rakennus kärsii merkittäviä vahinkoja tai tuhoutuu kokonaan. Tällöin pelastus-
henkilöstö sammuttaa rakennuksen ulkopuolelta. 

Hyökkäävä ulkoa sammuttaminen -taktiikka sopii tilanteeseen, jossa pelastushenki-
löstö sammuttaa rakennuksen ulko-puolelta, mutta rakennuksen romahdusalueella. 
Ulkoa sammutettavaa taktiikkaa käytetään, kun pelastushenkilöstön ei ole turvallista 
heti siirtyä rakennuksen sisälle. Taktiikalla pyritään takaamaan mahdollisten uhrien 
hengissä säilymisen mahdollisuudet, riittävä työskentelyn 
turvallisuus, palon leviämisen estäminen ja pa-
lon sammuttaminen. Taktiikka mahdollistaa 
joissain tapauksissa uhrien nopeamman 
pelastamisen.

Puolustava sisältä sammuttami-
nen -taktiikka on käyttökelpoi-
nen tilanteessa, jossa pelastus-
henkilöstö sammuttaa paloa 
rakennuksen sisällä, esimer-
kiksi viereisestä palo-osastosta. 
Tällä taktiikalla mahdollistetaan 
evakuointi, palon leviämisen 
estäminen muihin osastoihin ja 
muiden osastojen palovahinkojen 
rajoittaminen. Sisältä sammutettava 
- puolustava taktiikka edellyttää, että pe-
lastushenkilöstö menee rakennuksen sisälle, 
mutta sammutus tapahtuu viereisestä osastosta, jossa 

A



paloa ei ole. Tämä taktiikka edeltää usein 
perinteistä sammutushyökkäystä.

Hyökkäävä sisältä sammuttaminen -tak-
tiikka tarkoittaa perinteistä sammutus-
hyökkäystä, jonka tavoitteena on toteut-
taa pelastustoimet palavassa osastossa. 
Tällöin pelastustoimien ensisijaisena 
tehtävänä on sammuttaa palo ja pelas-
taa mahdolliset uhrit. Tämä taktiikka on 
mahdollinen vain tilanteessa, jossa pala-
van tilan lämpötila on niin alhainen, että 
palokaasut eivät voi syttyä ja rakenteet 
kestävät riittävästi palon rasitusta. Toisin 
sanoen olosuhteiden tulee olla riittävän 
turvalliset tai ne tulee tehdä sellaisiksi 
esimerkiksi palokaasuja jäähdyttämällä, 
jotta sisällä voidaan operoida.

Taktiikan vaihtaminen

On todennäköistä, että pelastustoiminnan 
johtajan määräyksestä taktiikkaa vaihde-

taan tilanteen aikana. Taktiikan vaihtami-
nen liittyy palotilanteen muuttumiseen, 
esimerkiksi lämpötilan muutoksiin tai 
savun leviämiseen. Taktiikkaa vaihdetta-
essa tulee pitää huolta siitä, että kyseessä 
on tietoinen päätös ja siitä, että kaikki 
operatiiviseen toimintaan osallistuvat 
ovat tietoisia taktiikan vaihtamisesta. 
Suurissa paloissa, esimerkiksi teollisuus-
rakennusten paloissa, on mahdollista, 
että samanaikaisesti käytetään useampia 
taktiikkoja rakennuksen eri osissa.

Myös meillä Suomessa syntyy useita vaa-
ratilanteita vuosittain, kun palo rasittaa 
rakennusta liian pitkään tai palokaasujen 
jäähdytys ei onnistu. Usein operoidaan 
myös liian lähellä palavaa rakennusta, 
eikä huomioida riittävästi rakennuksen 
tai sen osien sortumavaaraa. Hyökkäävä 
sisältä sammuttaminen ei saa olla itses-
tään selvä taktinen valinta, vaan sen tulee 
olla harkitun tilannearvio – päätösketjun 

tulos, jonka avulla voidaan perustellusti 
ja turvallisesti suorittaa pelastustoimintaa 
haluttuun tavoitteeseen saakka. Taktiikan 
muuttaminen ei ole pelkuruutta, vaan 
viisautta. 

Lähdeluettelo

Hagen, Witloks: The Basis for Fire Sa-
fety, Substantiating fire protection in 
buildings, 2014

Hagen, Hendricks, Molenaar:  Quadrant 
Model for Fighting Structure Fires, 2014
Somerkoski: Rakennusten Paloturvalli-
suus, 2019

Ala-Kokko, V.: 2021. Savusukellusopas. 
2. uudistettu painos. Pelastusopisto
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 MYÖS MEILLÄ SUOMESSA SYNTYY USEITA 
VAARATILANTEITA VUOSITTAIN, KUN PALO 
RASITTAA RAKENNUSTA LIIAN PITKÄÄN”

TYÖTURVALLISUUS
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FYYSINEN KUNTO
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No eivät kaikki, mutta 
kyllä joukossa on todella 
kovakuntoisiakin kaverei-
ta. 90 % työtehtävistä ei 
vaadi kovin kummoista 

itkä savusukellus lienee 
se kaikkein vaativin. Siinä 
kysytään maksimaalista hapen-
ottokykyä ja toisaalta voimaa, kun 
varusteet päällä vetää letkua mukanaan 
ja ehkä ihmistä ulos asunnosta. Liikenneon-
nettomuuksissa saatetaan purkaa autoa uhrin ympäriltä isoilla 

ja raskailla työkaluilla, joskus hankalissa asennoissa. Siinä tarvitaan yleensä raakaa 
voimaa ja työergonomia korostuu. Joskus joudutaan tekemään kattoon savunpoisto-
aukko ja liikkumaan kaltevilla ja ehkä liukkailla pinnoilla. Näissä tehtävissä olisi taas 
käyttöä hyvälle tasapainolle ja ketteryydelle.

Palomies tarvitsee ehkä yllättävänkin monipuolisesti erilaisia fyysisiä ominaisuuksia 
erilaisiin tehtäviin. Monissa tilanteissa voimaa voi kompensoida tekniikalla ja apuvä-
lineillä, esimerkiksi isokokoisen potilaan nostamisessa lattialta paareille.

P

OVATKO KAIKKI PALOMIEHET 
HUIPPUKUNTOISIA?
TEKSTI: Otto Rinne



Varsinais-Suomen pelastuslaitoksella 
palomiehet testataan joka vuosi Paavo 
Nurmi -keskuksessa savusukelluskelpoi-
suuden toteamiseksi. Testiin kuuluu ha-
penottokyvyn testaaminen polkupyörä-
ergometrin avulla. Lihankunto testataan 
penkkipunnerruksella, jalkakyykyllä, 
leuanvedolla ja vatsalihakset istumaan-
nousulla.

Testin läpäisy ei ole kovin vaikeaa nuo-
remmille miehille, jotka harrastavat 
liikuntaa vapaa-ajallaankin, mutta iän 
karttuessa alkaa tulla monille erilaisia 
vammoja ja ”krämppää”, joka estää tes-
tin läpäisyn. Harva kuusikymppinen on 
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 TESTIN LÄPÄISY EI OLE KOVIN VAIKEAA 
NUOREMMILLE MIEHILLE, JOTKA HARRASTAVAT 
LIIKUNTAA VAPAA-AJALLAANKIN”

enää savusukelluskunnossa ja heille on 
muita työtehtäviä, esimerkiksi työsken-
telyä viestikeskuksessa tai palomestarin 
kuljettajana.

Vuotuisen testauksen takia työvuoron 
päiväohjelmaan kuuluu myös liikuntaa. 
Isommilla asemilla on mahdollista pelata 
lentopalloa tai sählyä, ja pienemmillä 
asemilla sitten käytetään aseman kun-
tosalia. Uusilla asemilla on panostettu 
harjoittelumahdollisuuksiin hienosti ja 
itse ainakin tulee silloin tällöin käytyä 
myös vapaapäivinä treenaamassa pa-
loasemalla.

Valtakunnallisella palomiesurheilulla on 
pitkät perinteet ja joka vuosi järjestetään 
jossain päin Suomea palomiesten SM-
kisat mm. jalkapallossa, lentopallossa ja 
salibandyssä. Jääkiekossa on menty vielä 
astetta pidemmälle ja Turussa järjestetään 
vuosittainen viranomaisturnaus, johon 
ottaa osaa joukkueita mm. puolustusvoi-
mista, rajavartiolaitokselta, poliisista ja 
pelastuslaitoksilta. Yhteiset tapaamiset 
eri laitosten palomiesten kanssa ovat 
mielenkiintoisia ja antavat hiukan per-
spektiiviä siihen, mikä omassa laitokses-
sa on hyvin ja mikä huonosti. Ja mikäs 
olisikaan sen parempaa yhteishengen 
kohottamista kuin hyvät löylyt kovien 
pelien päälle! 

FYYSINEN KUNTO
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Palohenkilöstön SM 2020 Golf
Hämeenlinna 11.8-12.8.



Yleinen 

 Pelaaja   Seura K1 K2 Tulos
  
1  Väätäinen Jaakko   PGH  72  72  144
2  Kangastie Jeremias  JGS  72  79  151
3  Blomqvist Rami   KGM  79  75  154
4  Rautio Risto   JG  79  76  155
5  Lähde Jarno   KG  77  79  156
6  Forss Tuomas   GT  81  77  158
7  Kangasniemi Juha  YG  74  85  159
8  Leivo Markus   HyG  81  81  162
9  Övermark Hannu   JGS  82  81  163
10  Eskelinen Timo Hie G  78  85  163
11  Kangastie Keijo   JGS  82  82  164
12 Silander Timo   NRG  88  79  167
13 Yrjänäinen Mika   GT  87  80  167
14 Kangastie Hannu   PirG  83  85  168
15 Tallus Jaakko   ReG  87  82  169
16 Salmela Matias   KGCN  82  87  169
17 Javanainen Mikko   ViGS  84  86  170
18 Koponen Mika   ReG  91  83  174
19  Palteisto Tero   HIFK  87  87  174
20  Suvimaa Petri   MG  82  93  175
21  Niemi-Korpi Matti   NSG  90  86  176
22 Kankainen Jani  GG  93  84  177
23  Funck Ville   KGM  92  85  177
24  Kapanen Olli   VG  95  83  178
25  Suuronen Mika   ReG  93  85  178
26  Dadu Timo   KosG  93  85  178
27  Lehikoinen Jari   HaG  92  86  178
28  Ahoraita Jarkko   VG  85  93  178
29  Heponiemi Juha   OGK  94  86  180
30  Vanhanen Ville   OGK  91  89  180
31  Lehtinen Toni-Pekka  LoG  95  88  183
32 Salmi Toni   KosG  95  90  185
33  Honkanen Mikko   ViGS  101  86  187
34  Kuronen Olli   PGH  91  97  188
35  Peltonen Esko   MeG  90  98  188
36  Iinattiniemi Harri   HaG  98  92  190
37  Höijer Tero   TawG  98  92  190
38  Honkala Jouni   NSG  99  92  191
39  Suni Juho   ViGS  92  99  191
40  Auroila Jp   LG  93  102  195
41  Levomäki Mikko   HaG  99  98  197
42  Vasko Jarkko   ViGC  101  97  198
43  Muhola Jyri   NSG  94  104  198
44  Hämäläinen Janne  TawG  96  103  199
45  Hytti Joona   KG  109  92  201
46  Turunen Jani   HiGM  104  97  201
47  Peltomaa Tero   VaG  103  99  202
48  Moilanen Sami-Pekka  HSG  103  99  202
49  Paananen Yrjö   NRG  103  99  202
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Palohenkilöstön SM 2020 Golf
Hämeenlinna 11.8-12.8.



Ikämiehet

1  Väisänen Pertti   KGCN  101  82  183
2 Nurmi Reijo   EGS  96  88  184
3  Matilainen Erkki   KosG  93  95  188
4  Auvinen Hannu   ViGS  100  97  197
5  Paju Reijo   EGS  102  96  198
6  Hård Juha   JG  104  96  200
7  Lattu Martti   ReG  106  102  208
8  Hiiros Pentti   SGR  106  116  222
9  Vilhunen Lauri   HiGM  123  115  238

Seniorit

1  Virtanen Ilkka   LG  92  76  168
2  Hämäläinen Kari   KGOLF  88  80  168
3  Hauhio Juha   PGC  86  83  169
4  Mäenpää Mika   AGK  89  84  173
5  Nurmesniemi* Jyrki  KyG  91  85  176
6  Vuorinen Reijo   AGK  89  87  176
7  Anttonen Kari   TawG  90 87  177
8  Nokelainen Martti   GT  89  90 179
9  Luukkonen Erkki   GT  92  88 180
10  Övermark Jari   JGS  95  88  183
11  Ojanen Veli-Matti   PGK 93  90  183
12  Antikainen Jouni   Tarina  92  91  183
13  Metsola Pekka   KG  89  94  183
14  Sailas Matti   StLG  91  93  184
15  Munukka Harri   LG  94  91  185
16  Tarvus Jari   KGOLF  92  93  185
17  Kurri Pekka   PGC  91  94  185
18  Lönnqvist Krister   PGH  98  88  186
19  Lindström Jukka   LG  94  93  187
20  Tuomala Jarkko   KG  93  94  187
21  Silvonen Jyrki   KosG  95  93  188
22 Seppänen Markku  GG  92  97  189
23  Pelkonen Arto   LG  92  97  189
24  Kutvonen Jyrki   KG  98  92  190
25  Tervala Mika   HaG  95  95  190
26  Niskala Jaakko   PGH  98  96  194
27  Pirinen Jari   KGOLF  89  108  197
28  Jyrkinen Jyri   KyG  96  103  199
29  Ikkelä Jarmo   Tarina  103  98  201
30  Salonen Jussi   LG  105  99  204
31  Rajala Timo   UGK  105  102  207
32 Laurila Marko   ReG  106  102  208
33  Kaijanen Jori   AGN  106  103  209
34  Alanko Matti   ReG  108  106  214
35  Peipinen Matti   LoG  112  103  215
36  Santero Erkki   LG  104  111  215
37  Mukkula Mika   KanG  115  101  216
38  Rastas Rauno   AGN  112  107  219
39  Suokonautio Jari   ReG  107  113  220
40  Suomalainen Pertti  LPG  125  110  235
41  Leinonen Pekka   GPi  123  132  255

2020 TULOKSIA
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Palohenkilöstön SM 2020 Jalkapallo
Kokkola 18-19.8.



Alkulohkojen sarjataulukot

Lohko A
Joukkue  v t h pisteet maaliero
Tampere  2 2 0      8     9-1
Espoo  2 2 0      8     8-2
Jyväskylä 2 2 0      8      7-1
Kokkola  1 0 3      3     1-4
Kuopio  0 0 4      0     0-17

Lohko B
Joukkue  v t h pisteet maaliero
Turku  3 1 0      10      9-2
Helsinki  2 1 1       7      10-3
Lappeenranta 2 0 2       6      7-2
Lahti  2 0 2       6      2-3
Vaasa  0 0 4       0      1-31

Päivä 1
10.00-11.00 Tampere-Kokkola   1-0
  Vaasa-Turku   1-6

11.00-12.00 Kokkola-Kuopio   1-0 
  Turku-Lahti   1-0

12.00-13.00 Espoo-Tampere   1-1
  Helsinki-Vaasa   7-0

13.00-14.00 Jyväskylä-Kuopio   4-0
  Lappeenranta-Lahti  0-1

14.00-15.00 Jyväskylä-Tampere  0-0
  Lappeenranta-Vaasa  6-0

15.00-16.00 Kuopio-Espoo   0-5
  Lahti-Helsinki   1-2

16.00-17.00 Espoo-Jyväskylä   1-1
  Helsinki-Turku   1-1

Päivä 2
9.00-10.00 Kokkola-Jyväskylä   0-2
  Turku-Lappeenranta  1-0

10.00-11.00 Tampere-Kuopio   7-0
  Vaasa-Lahti   0-12

11.00-12.00 Espoo-Kokkola   1-0
  Helsinki-Lappeenranta  0-1

12.30-13.30 Välierä 1 Tampere-Helsinki  2-1
  Välierä 2 Turku-Espoo  2-0

14.00-15.00 Pronssi Helsinki-Espoo  2-3
  Finaali Turku-Tampere  1-0

Lopputulokset
1. Turku
2. Tampere
3. Espoo
4. Helsinki
5. Jyväskylä
6. Lappeenranta
7. Lahti
8. Kokkola
9. Kuopio

35  

Palohenkilöstön SM 2020 Jalkapallo
Kokkola 18-19.8.



38  38  

2020 TULOKSIA

Palohenkilöstön SM 2020 Slalom
Levi 10-11.3.
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SUKSI
N-YL
Rank  Bib  Name   Club     Run 1  Run 2  Time  Gap
1  7  Sundelin Stina  Itä-Uudenmaan pelastuslaitos  38.13  37.55  1:15.68
2  11  Koljonen Hanna  Keski-Suomen pelastuslaitos  45.66  42.09  1:27.75  12.07
3  8  Jaakkola Elina  Päijät-Hämeen pelastuslaitos  47.37  45.26  1:32.63  16.95
4  5  Paajanen Riikka  Kymenlaakson pelastuslaitos  48.37  47.59  1:35.96  20.28
5  6  Knuters Niina  Päijät-Hämeen pelastuslaitos  1:26.27  1:11.11  2:37.38  1:21.70

M70

1  14  Hauhia Kari  Pelastuslaitos    49.94  47.44  1:37.38

M65

1  17  Kaitaranta Tapani  Pelastuslaitos    50.85  50.61  1:41.46

M60

1  23  Jyrkämö Mika  Helsingin kaupungin pelastusl.  35.99  35.67  1:11.66
2 21  Suomalainen P. Keski-Suomen pelastuslaitos  36.39  35.96  1:12.35  0.69
3  22 Suokonautio Jari  Fire Ski     37.07  36.75  1:13.82  2.16
4  26  Myllymäki Kari  Kanta-Hämeen pelastuslaitos  40.95  39.15  1:20.10  8.44
5  28  Nevalainen Pekka  Pohjois-Savon pelastuslaitos  40.45  39.78  1:20.23  8.57
6  29  Halkosaari Pekka  Helsingin kaupungin pelastusl.  41.28  40.37  1:21.65  9.99
7  27  Enqvist Petri  Fire Ski     41.94  39.79  1:21.73  10.07
8  25  Alanko Matti  Keski-Suomen pelastuslaitos  42.10  42.41  1:24.51  12.85
9  30  Fagerlund Markku Pelastuslaitos    48.56  45.50  1:34.06  22.40

M55

1  32  Korhonen Reijo  Keski-Suomen pelastuslaitos  37.18  37.20  1:14.38
2 33  Kaverinen Timo  Fire Ski     39.59  38.41  1:18.00  3.62
3  37  Utriainen Markku  Päijät-Hämeen pelastuslaitos  41.03  40.12  1:21.15  6.77
4  31  Laitanen Jari  Satakunnan pelastuslaitos   45.25 42.26  1:27.51  13.13
5  35  Hietanen Ismo  Helsingin kaupungin pelastusl.  46.82  43.57  1:30.39  16.01
6  34  Tanhuanpää Harri Fire Ski     50.40  47.04  1:37.44  23.06

M50

1  47  Reinikka Petri  Päijät-Hämeen pelastuslaitos  32.38  32.06  1:04.44
2  40 Mattila Tommi  Päijät-Hämeen pelastuslaitos  35.52  35.50  1:11.02  6.58
3  41  Karvonen Ari  Päijät-Hämeen pelastuslaitos  38.71  37.10  1:15.81  11.37
4  46 Suomalainen Tero Kymenlaakson pelastuslaitos  39.21  38.01  1:17.22  12.78
5  151  Hukka Markku  Keski-Suomen pelastuslaitos  39.62  37.99  1:17.61  13.17
6  44  Lindqvist Anssi  Pohjois-Savon pelastuslaitos  40.79  39.73  1:20.52  16.08
7  48  Kasurinen Kalle  Keski-Suomen pelastuslaitos  41.13  39.84  1:20.97  16.53
8  43  Ahola Marko  Fire Ski     45.43  42.72  1:28.15  23.71
9  49  Seppänen Markku Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos  46.36  45.42  1:31.78  27.34

M45

1  51  Karvinen J-M.  Päijät-Hämeen pelastuslaitos  34.10  34.23  1:08.33
2  59 Dadu Timo  Kymenlaakson pelastuslaitos  37.17  36.33  1:13.50  5.17
3  57  Siivonen Petri  Fire Ski     38.33  36.28  1:14.61  6.28
4  53  Talvitie Janne  Päijät-Hämeen pelastuslaitos  38.73  36.28  1:15.01  6.68
5  58  Holopainen Mikko Helsingin kaupungin pelastusl.  40.78  38.74  1:19.52  11.19
6  61  Forsell Mikael  Itä-Uudenmaan pelastuslaitos  40.34  39.69  1:20.03  11.70
7  55  Partanen Marko  Keski-Suomen pelastuslaitos  40.43  40.78  1:21.21  12.88
8  52  Haapio Kimmo  Satakunnan pelastuslaitos   50.06  47.21  1:37.27  28.94
9  56  Kapulainen Janne  Päijät-Hämeen pelastuslaitos  53.03  50.49  1:43.52  35.19
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M40

1  62  Silvonen Tomi  Päijät-Hämeen pelastuslaitos  35.86  36.33  1:12.19
2  74  Möttönen Kaj  Helsingin kaupungin pelastusl.  38.56  37.60  1:16.16  3.97
3  65  Muuronen Sami  Kymenlaakson pelastuslaitos  38.93  38.03  1:16.96  4.77
4  71  Ahlberg Richard  Itä-Uudenmaan pelastuslaitos  40.38  38.97  1:19.35  7.16
5  66  Silander Timo  Fire Ski     35.61  46.43  1:22.04  9.85
6  72  Melvas Niko  Helsingin kaupungin pelastusl.  43.99  42.79  1:26.78  14.59
7  68  Sipola Janne  Kanta-Hämeen pelastuslaitos  44.50  43.28  1:27.78  15.59
8  73  Lehikoinen Jari  Kanta-Hämeen pelastuslaitos  36.11  1:36.41  2:12.52  1:00.33
9  75  Paatelma Vesa  Helsingin kaupungin pelastusl.  3:08.08  38.66  3:46.74 2:34.55

M35

1  88  Tynkkynen Antti  Päijät-Hämeen pelastuslaitos  34.40  32.98  1:07.38
2  83  Rikala Janne  Kanta-Hämeen pelastuslaitos  39.59  37.48  1:17.07  9.69
3  84  Jännes Juha  Fire Ski     39.91  38.23  1:18.14  10.76
4  86  Puoskari Mikko  Helsingin kaupungin pelastusl.  39.16  39.89  1:19.05  11.67
5  82  Uppgård Jan  Satakunnan pelastuslaitos   42.69  41.71  1:24.40  17.02
6  81  Lehtonen Jari  Helsingin kaupungin pelastusl.  56.52  36.80  1:33.32  25.94
7  85  Nikkilä Olli-Petteri Helsingin kaupungin pelastusl.  50.93  46.49  1:37.42  30.04

M-YL

1  100  Peltonen Ville  Fire Ski     37.42  35.88  1:13.30
2 101  Itkonen Kari  Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos  36.80  36.76  1:13.56  0.26
3 95  Pietiläinen H-A. Itä-Uudenmaan pelastuslaitos  37.59  36.91  1:14.50  1.20
4  99  Hänninen Joonas  Helsingin kaupungin pelastusl.  42.96  40.50  1:23.46  10.16
5  93  Pirinen Sami  Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos  45.42  41.80  1:27.22  13.92
6  92  Vuorinen Aleksi  Kanta-Hämeen pelastuslaitos  44.99  43.21  1:28.20  14.90
7  98  Harju Pyry  Kanta-Hämeen pelastuslaitos  47.14  45.86  1:33.00  19.70
8  97  Malmgren Matias  Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos  55.64  38.96  1:34.60  21.30
9  94  Palkonen Joonas  Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos  52.51  54.32  1:46.83  33.53

TELEMARK
YLEINEN

1  142  Jännes Juha  Fire Ski     44.19  43.37  1:27.56
2  141  Itkonen Kari  Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos  44.14  44.20 1:28.34  0.78
3  143  Suokonautio Jari  Fire Ski     45.10  45.50  1:30.60  3.04
4  144  Enqvist Petri  Fire Ski     51.41  50.26  1:41.67  14.11

LAUTA
N-YL

1  108  Peteri Jenna  Helsingin kaupungin pelastusl.  58.22  55.76  1:53.98
2  107  Holopainen Venla  Helsingin kaupungin pelastusl.  1:02.50  59.49  2:01.99  8.01
3  106  Tuohino Tiina  Helsingin kaupungin pelastusl.  1:01.22  1:04.47  2:05.69  11.71
4  105  Saarela Marika  Helsingin kaupungin pelastusl.  56.13  1:24.81  2:20.94  26.96

M yli 50

1  116  Kuoppala Mikko  Fire Ski 4   6.39  52.13  1:38.52
2  112  Kuusinen Jouko  Kanta-Hämeen pelastuslaitos  49.58  51.02  1:40.60  2.08
3  111  Suokonautio Jari  Fire Ski     53.83  54.94  1:48.77  10.25
4  115  Enqvist Petri Fire  Ski     58.54  55.49  1:54.03  15.51
5  114  Kervinen Heikki  Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos  57.43  57.63  1:55.06  16.54
6  113  Halberg Janne  Päijät-Hämeen pelastuslaitos  59.92  1:03.15  2:03.07  24.55
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M alle 50

1  130  Heikkinen Jukka  Helsingin kaupungin pelastusl.  44.24  44.79  1:29.03
2  138  Österberg Henrik  Helsingin kaupungin pelastusl.  46.29  45.17  1:31.46  2.43
3  123  Melavirta Juha  Itä-Uudenmaan pelastuslaitos  46.24  45.79  1:32.03  3.00
4  122  Rantala Kimmo  Helsingin kaupungin pelastusl. 44.35  48.57  1:32.92  3.89
5  131  Salonen Mikko  Helsingin kaupungin pelastusl.  46.14  48.02  1:34.16  5.13
6  129 Eskelinen Timo  Helsingin kaupungin pelastusl.  49.96  48.21  1:38.17  9.14
7  132  Koukku Matias  Helsingin kaupungin pelastusl.  50.12  48.66  1:38.78  9.75
8  121  Anttila Sami  Helsingin kaupungin pelastusl.  49.41  49.93  1:39.34  10.31
9  127  Miettinen Antti  Helsingin kaupungin pelastusl.  52.94  51.31  1:44.25  15.22
10  139  Olin Niko  Helsingin kaupungin pelastusl.  53.45  51.57  1:45.02  15.99
11  128  Åsten Atte-Bo  Helsingin kaupungin pelastusl.  57.49  48.17  1:45.66  16.63
12  133  Rintamäki Pekka  Helsingin kaupungin pelastusl.  53.12  57.39  1:50.51  21.48
13  136  Pusa Juuso  Helsingin kaupungin pelastusl.  54.54  56.34  1:50.88  21.85
14  152  Varje Olli  Helsingin kaupungin pelastusl.  46.42  1:11.29  1:57.71  28.68
15  137  Jännes Juha  Fire Ski     59.83  1:01.73  2:01.56  32.53
16  126  Savolainen Vili  Helsingin kaupungin pelastusl.  1:07.95  1:09.93  2:17.88  48.85
17  134  Itkonen Kari  Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos  1:13.82  1:12.18  2:26.00  56.97

Fire-Ski kiertopalkinto

  1  2  3  4
  SUOKONAUTIO JÄNNES  ENGVIST  ITKONEN
SUKSI  00:01:13,82 00:01:18,14 00:01:21,73 00:01:13,56
LAUTA  00:01:48,77 00:02:01,56 00:01:54,03 00:02:26,00
TELEMARK 00:01:30,60 00:01:27,56 00:01:41,67 00:01:28,34
KOKONAIS AIKA 00:04:33,19 00:04:47,26 00:04:57,43 00:05:07,90

JOUKKUEKISA
LAUTA

1  Helsingin kaupungin pelastusl. Lauta   4:26.16
2  Helsingin kaupungin pelastusl. Lauta I  4:43.77   17.61
3  Helsingin kaupungin pelastusl. Lauta K  5:02.72   36.56
4  Fire Ski Lauta     5:14.26   48.10
5  Helsingin kaupungin pelastusl. Lauta H  5:18.36   52.20
6  Helsingin kaupungin pelastusl. Lauta F  5:30.28   1:04.12
7  Helsingin kaupungin pelastusl. Lauta J  5:58.56   1:32.40

SUKSI

1  Päijät-Hämeen pelastuslaitos Suksi   3:25.16
2 Päijät-Hämeen pelastuslaitos Suksi 1   3:33.43   8.27
3  Fire Ski Suksi     3:36.40   11.24
4 Helsingin kaupungin pelastusl. Suksi B  3:40.93   15.77
5 Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos Suksi A  3:42.31   17.15
6 Kanta-Hämeen pelastuslaitos Suksi 1   3:42.86   17.70
7 Helsingin kaupungin pelastusl. Suksi C  3:58.30   33.14
8 Helsingin kaupungin pelastusl. Suksi E  4:11.26   46.10
9 Satakunta Suksi     4:17.09   51.93
10 Keski-Suomen pelastuslaitos Suksi I   4:18.05   52.89
11 Keski-Suomen pelastuslaitos Suksi II   4:18.58   53.42
12 Fire Ski Suksi 3     4:18.62   53.46
13 Kanta-Hämeen pelastuslaitos Suksi 2  4:21.30   56.14
14  Päijät-Hämeen pelastuslaitos Suksi 3   4:23.70   58.54
15  Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos Suksi B  4:27.01   1:01.85
16  Kymenlaakson pelastuslaitos Suksi   4:48.73   1:23.57
17  Päijät-Hämeen pelastuslaitos Suksi 4   6:05.55   2:40.39


